

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Givet Fastighetservice AB

Org.nr. 559253-1916

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Danijel Ristic, Styrelseledamot

2024-04-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar tjänster inom fastighetservice, såsom städning, rivning och övriga närliggande fastighetsrelaterade stödtjänster.

Företagets säte är Västra Götaland, Göteborg.

#### Ekonomisk översikt

Bolagets omsättning har ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 055 304	4 429 881	1 847 843	179 186
Resultat efter finansiella poster	70 806	490 939	203 466	25 703
Soliditet (%)	7,69	47,24	28,14	57,68
Balansomslutning	1 180 722	1 244 031	731 868	78 357

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året haft en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, vilket lett till en ökning av omsättning i jämförelse med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	140 469	422 266	587 735
Utdelning		-530 000	0	-530 000
Balanseras i ny räkning		422 266	-422 266	0
Årets resultat			33 067	33 067
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>32 735</u>	<u>33 067</u>	<u>90 802</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 735
Årets resultat	<u>33 067</u>
	<b>65 802</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	<u>25 802</u>
	<b>65 802</b>

Givet Fastighetservice AB

Org.nr. 559253-1916

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 40 000,00 kr. vilket motsvarar 160,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Givet Fastighetservice AB

Org.nr. 559253-1916

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 055 304	4 429 881
Övriga rörelseintäkter		12 765	140 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 068 069</u>	<u>4 570 652</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 499 904	-852 188
Handelsvaror		-547 656	-237 214
Övriga externa kostnader		-1 273 206	-773 263
Personalkostnader	2	<u>-2 676 650</u>	<u>-2 217 172</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 997 416</u>	<u>-4 079 837</u>
<b>Rörelseresultat</b>		70 653	490 815
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692	476
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-539</u>	<u>-352</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		153	124
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		70 806	490 939
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>51 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	51 000
<b>Resultat före skatt</b>		70 806	541 939
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 739	-119 673
<b>Årets resultat</b>		<u>33 067</u>	<u>422 266</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		914 804	823 621
Övriga fordringar		8 185	2 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 523	47 727
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>960 512</b>	<b>873 848</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		220 210	370 183
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 210</b>	<b>370 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 180 722</b>	<b>1 244 031</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 180 722</b>	<b>1 244 031</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 735	140 469
Årets resultat		33 067	422 266
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 802</b>	<b>562 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 802</b>	<b>587 735</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		0	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		391 434	151 387
Skulder till koncernföretag		150 912	0
Skatteskulder		13 155	44 332
Övriga skulder		164 632	117 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>369 787</u>	<u>292 889</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 089 920</b>	<b>606 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 180 722</b>	<b>1 244 031</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	50 000

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	300 000	0

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Givetgruppen AB, Org. nr 559400-8442 , säte Göteborg.

Givet Fastighetservice AB

Org.nr. 559253-1916

**Not 6      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Jessica Johansson

Jessica Johansson

Danijel Ristic

Danijel Ristic

Verkställande direktör

2024-04-17

2024-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2024.

BDO Göteborg AB

Adam Clarholm

Adam Clarholm

Auktoriserad revisor


